晋城市应急管理局文件

晋城市应急管理局

关于转发山西省应急管理厅

《关于立即开展工贸行业领域专项

执法检查的通知》的通知

各县（市、区）应急管理局、开发区经济发展与安全监管部，各有关

企业：

现将省厅《关于立即开展工贸行业领域专项执法检查的通

知》（晋应急发〔2023〕187号）转发给你们，请结当下“百日攻坚”集

中行动工作于5月20日前完成工贸行业领域电气焊作业和劳动

密集型工业企业安全出口专项执法检查。并按照省厅文件要求

于5月6日、5月12日、5月19日前将专项执法检查工作情况统计

晋市应急工贸发〔2023〕109号

表报送市局工贸科。

联 系 人：刘阳锋 库 盛

联系电话：2217654
电子邮箱：aj2k513@163.com

晋城市应急管理局

2023年5月8日
（此件公开发布）

—— 2

晋城市应急管理局办公室 2023年5月8日印发

抄送：省应急管理厅、市政府办公室。